**O**mo  
set are  
la retrorsum  
ctis cernici  
em̄ erat vir  
dicauit isra  
Mur⁹ autē e  
gnās erat v  
audito nūc  
cha dei z m  
z vir suus  
perit. Tu a  
Irrueram  
lores subit  
to mortū ei  
circa eā. W  
peristi q̄ nō  
maduertit  
icaboth di  
dñi de isrl̄  
Et p̄ socer  
ait. Trālla  
capta eēt a  
Philistij  
dei z aspo  
adiutorij i

nerant et videre non poterat. Et dixit ad heli. Ego sum qui veni de plio z ego q de acie fugi hodie. Lui ille ait. Quid acti est fili mi. Rndes aut ille q nuciabat fugit inqt israhel cora philistim z ruina magna facta e ppto Insup z duo filij tui mortui sut ofni z phinees z archa dei capta e. Tu. **Dñica. ij.**

**Q**uomqz ille noias **Rec. j.** set archa dei cecidit de sella retrosum iuxta hostiu z fractis cervicib mortu e. Gener enim erat vir z gradeu z ipe indicavit israhel qdragita annis. **Mur** aut ei vxor phinees pgnas erat vicinaq partui. Et audito nuncio q capta esset archa dei z mortu esset socer su z vir suus incurruavit se et perierit. Tu autem do. **Recti. ij.**

**I**rruerant enim in eam dolores subiti. In ipo aut mometo mortl ei dixerunt ei q stabat circa ea. **Ne** timeas qz filiu peristi q no rñdit eis neqz ani maduertit. Et vocavit pueru icaboth dices. **Traslata e gla dñi de isrl qa capta e archa dei** Et p socero suo z p viro suo ait. **Traslata e gla ab isrl eo q capta eet archa dei.** **L. Rec. iij.**

**P**hilistim aut tulerunt archa dei z asportauerunt ea a lapide adiutorij in azoti. Tuleruntqz

philistim archa dei et intulerunt ea in teplu dagon z statuerunt eam iuxta dagon. **Lūqz** surrexissent diluculo azotij altera die ecce dagon iacebat p nus in terra an archa dñi. Et tulerunt dagon z restituerunt eu i locu suu. **Rursūqz** mane die altera psurgētes inuenerunt dagon iacentē sup facie suā in terra corā archa dñi. **L. Rec. iij.**

**A**put aut dagon et due palme manuū ei abscise erāt sup limē porro dagon solus truncus remāserat in loco suo. **Propter** hāc cām nō calcāt sacerdotes dagon z oēs q ingrediunt teplū ei sup limen dagon in azoto vsqz in hodiernū diē. **Aggrauata e aut man dñi sup azotios et demolit est eos.** Et pcussit in secretiori parte natium azotum et fines eius. Tu autē dñe. **Lectio. v.**

**E**t ebullierunt ville et agri in medio regionis illius et nati sunt mures et facta est confusio mortis magne in ciuitate. **Videntes** autem viri azotij huiuscemodi plagam dixerunt **Non** maneat archa dei israhel apud nos quoniā dura ē manus eius super nos et sup dagon deū nostrū. **Et** mittentes congregauerunt oēs satrapas philistinorum ad se z dixerunt